Приложение 7
к Порядку взаимодействия органов доходов и сборов и их структурных подразделений при организации работы по выявлению, учёту, хранению, оценки, распоряжению бесхозяйным, конфискованным и другим имуществом, которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики (пункт 5.2)

Решение №
о признании имущества бесхозяйным

“__“ _______20__ года

[bookmark: _GoBack]Я, ___________________________________________________________       ___________________________________________________________________,
(должность, наименование органа доходов и сборов, фамилия, имя, отчество должностного лица)

рассмотрев материалы дела, с учётом протокола комиссии по работе с бесхозяйным, конфискованным и другим имуществом, которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики от “___“ ________20__ года,  относительно имущества, которое было взято на учет “___“ ________ 20__ года согласно акта описи и предварительной оценки имущества № ____ , а именно: (например - ВАЗ 2110, кузов №ХТА21104060924569, г/н АН 9019СК, чёрного цвета или мобильные телефоны, ноутбуки, планшеты и другие сопутствующие товары в ассортименте),
руководствуясь п. 56.3 ст. 56, пп. 57.14 - 57.15 ст.57 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе» от 25.12.2015 № 99-IHC (с изменениями и дополнениями),
                 (основание принятия решения - указывается нормативно-правовой акт)

решил:

признать вышеперечисленное имущество бесхозяйным.

_________________________         ________________    ____________________
   (должность и наименование органа                                 (подпись)                           (фамилия, имя, отчество)
   доходов и сборов)